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IEEE @ chulpmiddelen.nl];BEES @erasmusme.nl]; E
derasmusmc.nl]

Cc: 5.1. A. ivm.nl]; A.

l

A. @umcutrecht.nl];[FEY
ih il A. @rivm.nl]

From:

Sent: Wed 9/23/2020 6:52:21 PM

Subject: Re: Spoedoverleg m.b.t. inkoop antigeen testen

Received: Wed 9/23/2020 6:52:22 PM

so[EEN

Ok, dan 1s het inderdaad dudelijk dat de Roche test hetzelfde 1s als de SD Biosensor Q test.

Ik zal morgen de tabel aanpassen. Inclusief]EEE s uggesties.

Groet

From: HEEe|chulpmiddelen.ni>
Sent: Wednesday, 23 September 2020 19:15:25

Subject: RE: Spoedoverleg m.b.t. inkoop antigeen testen

Ho IEEE

Roche attendeert ons erop dat de resultaten van een studie in 0.a. Duitsland is gepubliceerd op de website van FIND.

Hierbij de link naar de publicatie: https://www finddx.org/wp-content/uploads/2020/09/SDQ-Ag-Public-

Report 20200918.pdf

Kun je deze resultaten ook nog verwerken in bijgaand overzicht + bijbehorend cordeel

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: JEEZ @/chulpmiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T: 3 1o| EE
Van: EE @erasmusmennli>

Verzonden: woensdag 23 september 2020 16:49

SEE «rose. 1; IEEE EE rv. IE

@umcutrecht.nl>;

Onderwerp: RE: Spoedoverleg m.b.t. inkoop antigeen testen

oear [IEEE
| only have hands on experience with Abbott but as general comments I've included:

* | would include the exact product name as some companies have more than one product or the name of manufacturer is

different from the provider
* Also as a criteria whether it is currently included in FIND evaluation yes or no

* Under the “Track record leverancier (incl. motivatie)”: previous WHO pre qualified tests on the market could be used as

criteria

* Roche will be also evaluated by EMC

Best wishes,
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Yours sincerely,

5.1.20 5.1.2e

edical Center Rotterdam

“2 afvnd

P.O. Box 2040, 3000 CA Rotterdam, The Netherlands, internal postal address Doctor Mclewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam

Visiting address: aE 512 |Dr.Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam, The Netherlands

Email JE @erasmusmc.ni | Telephone +31 JIEEEZII

www.erasmusme.nl

rrom: [IEE erasmusmec.nl>
Sent: 23 September 2020 16:31

To: A. rivm.nl>;

rivm.nl>; @ umcutrecht.nl>;

erasmusmec.nl>pmiddelen.nl>;

Subject: Re: Spoedoverleg m.b.t. inkoop antigeen testen

Ik stuur door naar [EEE (cc)

From: JEMe vn n>
Sent: Wednesday, September 23, 2020 4:28 PM

Subject: RE: Spoedoverleg m.b.t. inkoop antigeen testen

Hallo,

Ik heb de tabel aangevuld en ook in de kopjes wat dingen aangepast. BEY «un je checken of dit duidelijk is?

Trackrecord is nog niet compleet en is voor mij lastig te beoordelen voor alle leveranciers. Kan iemand anders dat

aanvullen?

‘Oordeel’ is enigszins lastig te scoren, dus graag checken of iedereen zich erin kan vinden.

@ kunnen jullie aanvullen indien nodig?
@ kun je nog de bron toevoegen van de Italiaanse studie voor de Biosensor test?
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Dubbel
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